
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1849/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2019 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vestuario para el Parque de Maquinaria de la Excma.Diputación
Provincial de Teruel

Valor estimado del contrato 24.793,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LABORAL Y PUBLICIDAD GUERRERO,S.L.
NIF B45868346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Lugar

Diputación Provincial de Teruel

Dirección Postal

Plaza de San Juan, nº7
(44071) Teruel España

Apertura de Plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2019 a las 12:00 horas
Se procederá a la apertura de los sobres A en sesión
NO pública, en el caso de estimarse correctos se
procederá a la apertura del sobre B en sesión
PÚBLICA

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1849
Fecha de Formalización 06/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio más bajo. Precios Unitarios
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FAnSL%2Fp39U SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000004616975 |  2019-488602 | Thu, 07 Nov 2019 13:59:16:727 CET 9865600354013032572403517833396936196UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2FAnSL%2Fp39USugstABGr5A%3D%3D

